АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2023
	№ 213-1

г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 04.07.2022 № 118-5

В связи с кадровыми изменениями Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 04.07.2022 № 118-5 «О комиссии по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Утвердить следующий состав комиссии по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан:
Председатель комиссии:
Громова О.Б. – заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа по социальным вопросам.
Секретарь комиссии:
Федорова Е.В. – главный специалист бюджетного отдела Финансового управления Администрации Лихославльского муниципального округа.
Члены комиссии:
Веселова Е.А. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Лихославльского муниципального округа;
Комиссарова Ж.Н. – заведующий отделом муниципального заказа Администрации Лихославльского муниципального округа;
Коростина Н.В. – председатель Комитета по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа;
Мамонов Г.Ю. – начальник Управления капитального строительства и инфраструктурного развития Администрации Лихославльского муниципального округа;
Матвеева Е.А. – директор Государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Лихославльского муниципального округа (по согласованию).»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского
муниципального округа
	А.Н. Бабурин